ESTADO DO TOCANTINS – MUNICÍPIO DE GURUPI

FUNDAÇÃO UNIRG – UNIVERSIDADE DE GURUPI-UNIRG

REITORIA – PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - COPSES

EDITAL Nº. 020, DE 29 DE JANEIRO DE 2024

CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA

REFERÊNCIA AO EDITAL Nº. 009, DE 19 DE JANEIRO DE 2024

A Pró-Reitoria de Graduação da Universidade de Gurupi - UnirG, por meio da Comissão de Processo Seletivo

Simplificado - COPSES, torna público os candidatos aprovados na avaliação curricular/documental e aptos

a realizar a entrevista para Processo Seletivo Simplificado para preenchimento de vaga para Preceptor do

Ensino Superior para RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL da Universidade de Gurupi - UnirG.

1 DA CONVOCAÇÃO

1.1 Ficam convocados os candidatos abaixo relacionados para a Entrevista, referente ao Edital 009/2024:

Candidato Data/Horário/Local

BLOCO 01 – ODONTOLOGIA (PRECEPTORIA)

LAUGISLENNY VIEIRA GOMES LYRA

Data: 31 de janeiro de 2024 (quarta-feira)

Horário: 08h30min

Local: Sala 001-C, Campus II da UnirG (Av. Guanabara,

entre ruas 09 e 10, Centro, Gurupi-TO)

Sala de Espera: 002-C

BLOCO 02 – ODONTOLOGIA (TUTORIA)

RISE CONSOLAÇÃO IUATA COSTA RANK
Data: 31 de janeiro de 2024 (quarta-feira)

Horário: 08h30min

Local: Sala 001-C, Campus II da UnirG (Av. Guanabara,

entre ruas 09 e 10, Centro, Gurupi-TO)

Sala de Espera: 002-C
JOANA ESTELA REZENDE VILELA

BLOCO 03 – ODONTOLOGIA (TUTORIA)

JOANA ESTELA REZENDE VILELA

Data: 31 de janeiro de 2024 (quarta-feira)

Horário: 08h30min

Local: Sala 001-C, Campus II da UnirG (Av. Guanabara,

entre ruas 09 e 10, Centro, Gurupi-TO)

Sala de Espera: 002-C

BLOCO 04 – ENFERMAGEM (TUTORIA)

DENISE SOARES DE ALCANTARA

Data: 31 de janeiro de 2024 (quarta-feira)

Horário: 08h30min

Local: Sala 001-C, Campus II da UnirG (Av. Guanabara,

entre ruas 09 e 10, Centro, Gurupi-TO)

Sala de Espera: 002-C

BLOCO 05 – FISIOTERAPIA (PRECEPTORIA) – CADASTRO DE RESERVA

FABIANO NOBREGA

Data: 31 de janeiro de 2024 (quarta-feira)

Horário: 08h30min

Local: Sala 001-C, Campus II da UnirG (Av. Guanabara,

entre ruas 09 e 10, Centro, Gurupi-TO)

Sala de Espera: 002-C

BLOCO 06 – FARMÁCIA (PRECEPTORIA) – CADASTRO DE RESERVA

ILZAMAR DE SOUSA SILVA ALENCAR Data: 31 de janeiro de 2024 (quarta-feira)

Horário: 08h30min

Local: Sala 001-C, Campus II da UnirG (Av. Guanabara,

JESSICA NUNES ARAUJO DOS SANTOS

INDIARA CONCEIÇÃO AGUIAR

entre ruas 09 e 10, Centro, Gurupi-TO)

Sala de Espera: 002-C

BLOCO 07 – PSICOLOGIA (PRECEPTORIA) – CADASTRO DE RESERVA

HELLOYSA CHAYANE DE MELO

Data: 31 de janeiro de 2024 (quarta-feira)

Horário: 08h30min

Local: Sala 001-C, Campus II da UnirG (Av. Guanabara,

entre ruas 09 e 10, Centro, Gurupi-TO)

Sala de Espera: 002-C

BLOCO 08 – FARMÁCIA (TUTORIA) – CADASTRO DE RESERVA

ILZAMAR DE SOUSA SILVA ALENCAR
Data: 31 de janeiro de 2024 (quarta-feira)

Horário: 08h30min

Local: Sala 001-C, Campus II da UnirG (Av. Guanabara,

entre ruas 09 e 10, Centro, Gurupi-TO)

Sala de Espera: 002-C

VALERIA MACIEL CORDEIRO DE

OLIVEIRA

1.2 Para a Entrevista o candidato deverá apresentar-se em data, horário e local disposto no item 1.1.

1.3 O candidato tem o limite de tolerância de 10 minutos após o horário apresentado no item 1.1; após esse

período de tolerância será automaticamente eliminado.

1.4 A apresentação do candidato, à banca entrevistadora, será por ordem de chegada, observando o especificado

no subitem 1.3, deste edital.

Informações pelo e-mail: selecaosimplificada@unirg.edu.br

Gurupi - UnirG, 29 de janeiro de 2024.

Comissão de Processo Seletivo Simplificado - COPSES

mailto:pgrad@unirg.edu.br